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Verksamhetsberättelse för Lärbro IF 2023 
 

Styrelsen för Lärbro IF org.nr 834000 - 7999 avger här med följande berättelse för 

verksamhetsåret 2023 

 

Fakta  

Föreningen har medlemskap i Svenska Fotbollförbundet och Gotlands fotbollförbund.  

Antal medlemmar: 199 st (var av 59% är män och 41% är kvinnor, och 60% av alla 

medlemmar är mellan 6 - 20 år)  

Antal protokollförda styrelsemöten: 11 stycken 

Medlemsavgift: 300kr/ familj 200kr/individ 100kr/stödmedlem 

Styrelsens sammansättning 

Ordförande: Alf Hansson  

Kassör: Maja Hansson  

Övriga ledamöter: Helen Jacobsson, Morgan Jakobsson, Mikael Bogsjö, Ewa Saarela och 

Jessica Hägbom. 

Valberedning: Jimmy Jonsson, Christer Hansson samt Charlotta Söderström, med Christer 

som sammankallande. 

 

Bilaga 1. Resultat och Balansräkning 2023 

Bilaga 2. Verksamhetsplanering 2024 

Bilaga 4. Revisionsberättelse 2023 
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Verksamheterna   

 

Fotboll 

 

Mix-6 Lärbro IF (Ledare Susanne Hedlund och Alva Kindblad)  

Lärbro IF startade upp träning för Mix-6 år 1 maj 2023. 
Ledare för laget var Susanne ”Tuttis” Hedlund med hjälp av Alva Kindblad. 
Träningarna har varit måndagar kl. 18.00 på Forsavallen fram till 2/10 då vi började träna 
inomhus i Lärbro Skolas gymnastiksal. 
På dom 32 träningar vi haft har närvaron legat på ett snitt på 9 barn per gång. Laget har 19 
barn registrerade, av dessa är 15 pojkar och 4 flickor. 
 

Pojkar/flickor 6/7 födda 2016 - 2015 (Ledare: Tuva Hansson Christer Hansson och Helén 

Jacobsson)  

I början av 2023 blev Helén och Tuva nya ledare för laget då den tänkta tränaren hoppade 

av. Lagom till utomhussäsongen så blev även Christer ledare för laget då det ansågs 

nödvändigt med en ledare till på 20–25 spelare för att få till givande och lärande träningar. 

Under både utomhus- och inomhussäsongen har vi haft en träning i veckan. Under 

utomhussäsongen 2023 var vi med på 12 sammandrag sammanlagt, varav en, på 

hemmaplan då båda lagen spelade samtidigt.  Vi hade två lag 3x3 och 5x5. Motstånden var 

olika, några med mer motstånd och andra som var mer jämlika. Några spelare i laget har lite 

mer temperament än vad de andra har men vi har tagit tag i det och senare på hösten gick 

det bättre med humöret och språket än tidigare på våren. Spelarna har utvecklat sig som ett 

lag och per individ under 2023. Under utomhussäsongen hade vi inget längre uppehåll så 

när grässäsongen var över flyttade vi träningarna till solklintshallen, vi höll i gång till 6 

december. Då vi tog uppehåll i fem veckor. Laget har tappat några spelare men även fått in 

några nya, i början av 2023 var vi 20–25 spelare och vi avslutade året med 20–25 spelare 

inomhus i solklintshallen,  

 

 

Pojkar födda 2013 - 2014 (Ledare: Håkan Linkan) 

Tränare/Ledare för laget har varit Håkan Lindqvist.  

Våren 2023 började med träningar inomhus i Cementahallen för att därefter inviga den nya 

upplysta grusplanen i Lärbro. Under våren hade vi också en ledarträff. DG cup spelades i 

Solklintshallen. 
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Det har sålts kakor och godis på våren samt skraplotter och mot hösten även julkalendrar. 

Sammandragen startade i maj och var sammanlagt 6 st. Vårsäsongen avslutades med en 

föräldramatch med tillhörande bad under sommaruppehållet på Länna hamnen i Slite, en 

väldigt uppskattad kväll.  

Höstsäsongen fortsatte utan konstigheter och avslutades med välbesökt årsavslutning på 

forsavallen med föräldramatch, prisutdelning och grillning av goda hamburgare. 

Ur ledarens perspektiv ett mycket roligt år med livliga barn på träningarna men under 

matcherna fokuserade de och gav allt. Samarbetet med Affe och hans P-10 har varit mycket 

givande samt samarbetet med F-9 och dess ledare, och man ser att de yngre utvecklas av att 

spela med äldre och flickorna även om de ibland tycker de äldre är för bra. 

Truppen är inte så stor så nästa säsong bör vi rekrytera fler till P-9 om möjligt. Totalt har vi 

haft 12 spelare. Måste lyfta även engagemanget från föräldrarna som ställt upp i kiosk, som 

hjälpledare och som domare. 

Pga. olika privata omständigheter samt ett långt fotbollsliv så väljer jag att avsluta efter 2 år 

i föreningen, detta sker inte lättsamt utan jag kommer sakna Lärbro IF. Framtiden får utvisa 

om det blir mer engagemang från min sida. 

Sammanfattningsvis ett bra år och spelarna har ytterligare utvecklats. 

 

 

Pojkar Födda 2011-2012 (Ledare: Alf Hansson) 

Vi startade året med Dg cup, där vi deltog med två lag. Sen kör vi på med träning en gång i 

veckan (cementahallen) fram till slutet av Mars. Då går vi ut på grus i Lärbro och ökar 

träningen till två gånger i veckan. Första veckan i maj går vi på gräs. Vi var anmälda till P-11 

serien (7 manna). 

Serien kör igång 6 maj hemma på Forsavallen. Vi hade 16 seriematcher under året. Vi var 

även med i Bullerby cup (Vimmerby). Det var en rolig, spännande och givande upplevelse. Vi 

har hunnit med över 120 sammankomster under 2023.  

Truppen har under året bestått av 12-14 spelare.  

 

 

Flickor födda 2009-2010-2011 (Ledare: Jimmy Jonsson och Therese Sjöqvist)  

Vi körde vårt första år på 9-manna, vilken utveckling tjejerna gjort!  
Det var en tuff serie som vi spelat i, då det var en omställning att gå upp på 9-manna och 
även lite äldre lag som var med. 
Tycker att vi har haft bra uppslutning på träningarna. 
Vi var på cup i Vimmerby som var riktigt roligt och vi tyckte att det blev en bättre 
sammanhållning i laget.Vi har spelat en futsal serie i vinter där vi kom på en delad 
andraplats. Tycker att alla verkligen har utvecklats och börjat spela som ett lag. 
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Pojkar födda 2009-2010 (Ledare: Hampus Larsson)  

Våren 2023 gick jag in som ledare/tränare efter Henric och Jörgen, det är pojkar under 

utveckling och som vill framåt! För min del så handlade det mest om att försöka få barnen 

att känna trygghet för varandra och för mig! 

 Första säsongen på 9 manna resulterade i en andra plats och grabbarna har verkligen slitit 

för detta! Vi fick möjligheten att åka till Vimmerby på Cup där vi verkligen sattes på prov, 

känslorna blev till tårar hos många, men grabbarna tog hand om varandra på ett väldigt fint 

sätt! 

 Jag ser ett gäng grabbar med en hög ambitionsnivå där alla ser fram emot en sista säsong 9 

manna innan vi tar det stora klivet till 11 manna med en matchtröja som det står Lärbro IF 

på! 

 

Flickor födda 2012-2013-2014 (Ledare: Lotta Söderström, Tilde Hansson) 

Verksamhetsberättelse 2023 flickor 10 
  
Inomhusträningarna har vi haft två dagar i veckan i cementahallen och full fokus under 
januari inför DG cup som spelades i slutet av januari. 2 lag hade vi som deltog i cupen. Var 
en bra kväll i solklintshallen. Dock lite tråkigt då det bara var vi och P18 anmälda till 
gruppen. P18 hade 2 lag anmälda. 
Vi fortsatte med träningar inne fram till mars/april och valde att flytta ut på grusplanen 1 
gång i veckan kombinerat med inomhus 1 gång i veckan. 
  
Utomhussäsongen startar och för detta tjejgäng blev det premiär i seriespel och 7 mot 7 
samt att vi också spelade 5 mot 5. En kombination som tjejerna och vi ledare lärt oss mycket 
av och utvecklats väldigt mycket av denna säsong.  
 
Det har gått väldigt bra för dom i både 7 mot 7 och 5 mot 5. Så har vi vid behov lånat ut 
tjejer till flickor 13 som då fått vara med och spela 9 mot 9. Det har varit utvecklande för 
dem tjejer som fick göra det. Dock tycker vi att sommaruppehållet på seriespelet blev lite 
väl långt. Från början av Juni till slutet av Augusti. 
  
I september var vi och såg landskap Sverige - Norge flickor 15 på gutavallen. Något som 
uppskattades väldigt mycket. En trevlig stund med tjejerna, föräldrar som var med och oss 
ledare.  
  
Inomhussäsongen drog igång runt oktober/november och fokus blir åter igen DG cup 2024. 
Vi hade träningar torsdagar och söndagar i cementahallen, tillsammans med P9 då Håkan 
Lindqvist avgick som ledare och Lotta Söderström axlade rollen som tillfällig ledare för P9.  
Detta är något vi ledare sett som positivt. Vi såg på tjejerna under hösten att dom vågade ta 
för sig mer t.ex under en match, på träning och faktiskt tuffat till sig. Vi har till stor del kört 
ihop tjejer och killar då det varit lättast med de antal som varit på träningarna. 
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Träningsdagar torsdagar och söndagar. Där antalet på söndagar från och till var lågt. 
Torsdagar har sett bättre ut.  
Vi har totalt 17 tjejer i laget. 
  
 

 

 

 

Friskvård/Motion 

Motionsinnebandy:  

Under våren och hösten 2023 har det förekommit motionsinnebandy för medlemmar på 

torsdagar i Lärbro Gymnastiksal.  

Spinning:  

Spinningverksamheten i Lärbro IF har under 2023 avvecklats pga. ledarbrist och cyklarna har 

sålts till Cementa. Vi har behållit några för eget bruk vid ev. fysträning mm. inom fotbollen.  

 

 

 

 

 

Forsavallen och övriga projekt/arrangemang  

 

Anläggningen/Forsavallen:  

Vi har köpt in en större gräsklippare så det tar nu bara ca 1,5h att klippa gräset i stället för 4-

5h som det tog förut.  

 

Projekt Baracken:  

Ny Baracken har fått nytt tak samt ny panel utvändigt och invändigt har arbete påbörjats 

under vintern 2023 med att färdigställa två omklädningsrum, duschrum och toalett samt ett 

extra förråd till fotbollen och ledare. Arbetet ska färdigställas under våren 2024.  
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Arrende/Markupplåtelseavtal:  

Läget kring vårt arrendeavtal är oförändrat. Region Gotland önskar ännu att få till ett nytt 

arrendeavtal som innebär att vi ska betala närmare 20.000kr om året för att disponera 

marken vid Forsavallen. Styrelsen tycker inte att det är rimligt att vi ska betala den summan 

med tanke på allt vi sköter själva, bekostar själva och alla gratistimmar alla lägger här för att 

bedriva denna verksamhet. Vi hade politikerbussen ute på besök under maj månad och de 

fick se lite av vår verksamhet och vi från styrelsen berättade om allt som sker och hur 

föreningen har växt vilket vi ser som att det finns ett intresse och behov av att ha en aktiv 

idrottsförening på norra Gotland. Tyvärr har inget skett efter det. Rätt strandat läge kring 

allt. Styrelsen är eniga om att en win-win situation måste till för att vi ska skriva på ett 

papper. Vi känner starkt att vi måste få ett mervärde om vi ska betala en hyra. I grunden 

kvarstår också det löfte som gavs för 50 år sedan från Lärbro Kommun om att så länge vi 

sköter denna fastighet som en idrottsförening ska det vara kostnadsfritt.   

 

Övrigt:  

Valborgsfirandet blev åter av, i samarbete med hembygdsföreningen. Vi höll till vid Barläst, 

med eld, sång, tal och försäljning av korv och kaffe. Det blev väldigt lyckat och vi hoppas att 

detta kan bli en återkommande tradition. 

1: a Maj med fagning av Hammarsänget genomfördes, stort engagemang från alla lag och 

medlemmar.  

Lärbrodagen och Fotbollsavslutning skedde 14 oktober på Forsavallen med 

Hamburgargrillning, vänskapsmatch och hoppborg. Ett lyckat och välbesökt arrangemang. 

Sponsring: Alf Hansson, Maja Hansson och Robert Pettersson ingår i en sponsorgrupp där de 

kommer jobba vidare med sponsringen för framtiden.  

 

Ekonomi:  

 

2023 blev ett år med många ökade kostnader. Den nya baracken har kostat mycket men vi 

har kunnat söka mycket stöd för det och det har varit positiva besked. Med tanke på att vi 

har sparat pengar i många år och varit väldigt inställda på att få till bättre ytor på 

Forsavallen så är det roligt att kunna komma igång. Styrelsens ambition är att pengarna ska 
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gå tillbaka till medlemmarna vilket det verkligen gjort i år. Det har även varit bra 

engagemang för att hjälpa till att få in pengar till föreningen för att täcka kostnaderna. Vi 

jobbar vidare med sponsring, försäljningar och är noggranna med att rapportera in Lok-stöd 

och söka stöd för mycket av det vi gör. Styrelsen känner att det underskott som sker i år är 

helt försvarbart med tanke på vilka kostnader vi haft.  

 

 

 

Lärbro 2024-03-15 

 

 

Alf Hansson   Maja Hansson Mikael Bogsjö  

    

Ordförande   Kassör   Ledamot  

 

 

Morgan Jakobsson  Ewa Saarela  Jessica Hägbom  

 

Ledamot  Ledamot   Sekreterare  

 

Helen Jacobsson 

 

Ledamot 
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